

政府采购项目

项目编号：BYZX2024-113

西安市莲湖区莲湖路小学安防视频监控系统整
体改造项目及加装单色 LED 屏

项
目
合
同



甲方：西安市莲湖区莲湖路小学

乙方：西安育美创信息科技有限公司



西安市莲湖区莲湖路小学（以下简称甲方）西安市莲湖区莲湖路小学安防视频监控系统整体改造项目及加装单色 LED 屏采购，由陕西百岳项目管理咨询有限公司组织采购，选定西安育美创信息科技有限公司（以下简称乙方）为该项目成交供应商。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

乙方负责按照合同确定的设备名称、规格型号、数量、产地、配置内容及技术标准组织供货，按时运到甲方指定的交货地点；负责设备到货后的安装及系统调试；确保系统所有设备各项指标达到要求；负责操作和管理人员的培训工作，保证甲方能够正常操作和维护，同时乙方根据设备的使用特性做好售后服务。

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价(元)	数量	合计(元)	备注
1	800 万星光定焦红外音频一体机	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-C58E SZYN	900.00	34	30600.00	
2	枪机支架	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	35.00	34	1190.00	
3	800 万星光定焦红外音频半球	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-C58X SYN	900.00	22	19800.00	
4	600 万极昼全光谱警戒全景枪球	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-H566 V/YN	7500.00	2	15000.00	
5	球机支架	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	200.00	2	400.00	
6	1600 万 63 倍极昼全光谱 AR 全	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-H516 9MCXYN	13800.00	1	13800.00	

	景球							
7	全景球支架	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	300.00	1	300.00	
8	500万星光定焦火点检测专用一体机	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-C55L QCXYN	4700.00	3	14100.00	
9	壁挂支架	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	35.00	3	105.00	
10	硬盘录像机	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-R516 40/CYN	7500.00	3	22500.00	
11	硬盘	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	ST8000V X009	1600.00	34	54400.00	
12	46寸液晶拼接单元	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-D546 14	4500.00	6	27000.00	
13	46寸壁挂式前维护支架J	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	2500.00	6	15000.00	
14	15米HDMI视频线	天地伟业	天地伟业技术有限公司	定制	150.00	6	900.00	
15	液晶拼接屏调试	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	300.00	6	1800.00	
16	无线鼠标	雷柏	深圳雷柏科技股份有限公司	M218	85.00	3	255.00	
17	网线	隆翔	河北鸿邦线缆有限公司	A660	900.00	25	22500.00	
18	水晶头	山泽	深圳山泽基业科技有限公司	AP-S66	80.00	4	320.00	
19	电源线	隆翔	河北鸿邦线缆有限公司	RVV2*2.5	8.50	300	2550.00	
20	电源线	隆翔	河北鸿邦线缆有限	RVV2*1.5	5.00	500	2500.00	

			公司					
21	光缆	烽火天橙	深圳天橙通信有限公司	GYTS-8B 1.3	12.00	600	7200.00	
22	光纤收发器	TP-LINK	深圳市普联技术有限公司	TL-FC31 1A/B-3	500.00	5	2500.00	
23	24口POE交换机	睿易	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS2 028G-E-P	4500.00	1	4500.00	
24	16口POE交换机	TP-LINK	深圳市普联技术有限公司	TL-SG12 18P	2300.00	3	6900.00	
25	机柜	图腾	苏州图腾机柜有限公司	V6406	800.00	3	2400.00	
26	机柜	图腾	苏州图腾机柜有限公司	V6522	3000.00	1	3000.00	
27	线槽线管	联塑	中国联塑集团控股有限公司	国标	3400.00	1	3400.00	
28	辅材	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	5000.00	1	5000.00	
29	安装调试费	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	300.00	62	18600.00	
30	双屏便携录播一体机	文香	安徽文香科技股份有限公司	WX-MS8	17500.00	1	17500.00	
31	双屏便携导播系统	文香	安徽文香科技股份有限公司	V2.0	8500.00	1	8500.00	
32	无线云台摄像机	文香	安徽文香科技股份有限公司	WX-W320	6800.00	3	20400.00	
33	独脚架套装	文香	安徽文香科技股份有限公司	WX-SJJ-01	1000.00	3	3000.00	
34	无线全向话筒	文香	安徽文香科技股份	WX-MIC160	4000.00	1	4000.00	

			有限公司					
35	移动拉箱	文香	安徽文香科技股份有限公司	HKX-MS8	2500.00	1	2500.00	
36	主机电路安全防护系统(核心产品)	创唯汇友	创唯汇友(辽宁)智能科技有限公司	CV-LCPS-210	16000.00	1	16000.00	
37	网关	睿易	锐捷网络股份有限公司	RG-NBR6135-E	8500.00	1	8500.00	
38	阅读机	蓝鲸	北京蓝鲸知图科技有限公司	DZY2-43R	60150.00	1	60150.00	
39	nas 服务器	威联通	威联通科技股份有限公司	TS-873A	12500.00	1	12500.00	
40	nas 硬盘	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	ST8000VX009	1600.00	3	4800.00	
41	创新教育平台	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AE-EV100V2.0	17000.00	1	17000.00	
42	P10 单色模组	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	P10	1200.00	7.7	9240.00	
43	磁铁	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	M4	0.50	512	256.00	
44	电源	铂强	长沙航特电子科技有限公司	Q-200-4.5-B	75.00	14	1050.00	
45	控制卡	灰度	深圳市灰度科技有限公司	HD-W63	500.00	1	500.00	
46	型材	贺茗	任丘市贺茗铝业	定制	200.00	4	800.00	
47	拐角	贺茗	任丘市贺茗铝业	定制	20.00	1	20.00	
48	对接	贺茗	任丘市贺茗铝业	定制	20.00	6	120.00	

49	高龙骨	贺茗	任丘市贺茗铝业	定制	11.00	44	484.00	
50	包边	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	1000.00	2.3	2300.00	
51	安装费	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	300.00	7.7	2310.00	
52	辅助材料	育美创	西安育美创信息科技有限公司	国标	500.00	7.7	3850.00	
53	运费	育美创	西安育美创信息科技有限公司	定制	300.00	1	300.00	
总费用总计	大写：肆拾玖万肆仟陆佰元整							小写：494600.00

二、合同价格

合同总价：人民币肆拾玖万肆仟陆佰元整（¥494600.00元）

说明：

（一）合同总价包含设备费、设备到达西安市莲湖区莲湖路小学交货地点的运杂费（含保险）、设备安装调试费、设备强制计量检测费及应缴纳的全部税款（含税费）等费用。

（二）合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

三、合同款项支付

付款方式：全部货物送达采购人指定地点并验收合格后 15 个工作日内支付合同总价款的 100%。

结算要求：必须在验收合格后，一次性开具合同全款发票。

四、安装及验收要求

交货期：自合同签订之日起 15 个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

交付地点：甲方指定地点。

安装标准：符合国家有关安全技术标准。

验收标准及费用：（1）符合招标单位与中标单位签订的经济合同；（2）符合招投标文件的技术要求、商务要求；（3）符合产品原样本技术数据；（4）符合国家有关技术规范和标准（5）提供有效的计量检定合格证；（6）设备安装调试完毕后需进行性能验证，各项结果应符合要求；（7）如为进口产品，交货前须提供原产地证明和海关商检手续等资料。所有安装、验收的手续及费用由投标单位自行办理和承担，招标单位提供相关辅助。

五、包装运输

符合出厂规范、包装完整无破损、满足长途运输要求。

防雨、防潮、各种符号、标识清楚，进口设备应具有原产国标识且标识清楚。

必须为原装、全新产品，渠道合法。

六、质量保证

（一）乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺优良，是用优质材料制造的、先进的、原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。

（二）设计技术专利、外形专利、应用软件专利等均应符合我国有关法律及行业标准，凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

（三）安全可靠。在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害，如因产品质量或标示不明确而对操作者造成损失的，甲方将保留依法索赔的权利。

（四）有强制性安全标准的产品，乙方应提供该产品的制造许可证证

明。

(五) 属于国家计量检测强检的产品，供货时提供本省法定计量检测机构出具的检测证书。

(六) 产品性能必须与其标示的技术指标项符合，甲方有权在产品的有效保质期内依据技术指标对该产品进行技术验收，其主要的技术参数达不到标准时，甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

(七) 乙方所提供设备质保期为 24 个月。设备质保期按设备安装验收合格办理入库之日算起。质保期满后如需更换零部件，只收取零部件成本费，终身免费维护保养。

七、技术服务

(一) 技术资料：

- 1、产品合格证、商检证明。
- 2、产品使用说明书。

(二) 人员培训：免费为使用单位培训操作人员至能达到操作要求。

(三) 服务承诺：

在合同执行过程中我公司执行的伴随服务的服务标准或应当履行的相关义务。

- 1、7*24小时电话、QQ/微信、电子邮件、现场等多种方式的售后服务。
- 2、质保期内免费维修，质保期外收取更换配件成本费。
- 3、每年不少于2次定期上门检查维护设备。
- 4、举行重大活动期间可安排专业技术人员进行现场保障。
- 5、质保期内发生质量问题，我公司在接到采购人通过电话、网络等远程方式无法解决问题的通知后20分钟内到达故障现场。保证有充足的备品备件。

(三) 技术服务：

1、由乙方负责设备的搬运、安装、连接和调试以及废弃物的处理。卖方对设备的搬运、安装、连接和调试以及废弃物的处理应符合我国有关规范和技术标准。

2、所有供应设备如需接入学校信息系统，供应商负责与信息系统接口所需费用。

八、违约责任

(一) 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求的提供产品或设备质量不能满足技术要求，采购人有权终止合同，甚至对供方违约行为进行追究。

(三) 如有纠纷，双方友好协商解决，协商不成时可诉讼到甲方所在地人民法院解决。

九、验收

通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购人负责组织验收或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收，；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十、特殊约定

(一) 如在合同履行过程中，乙方派遣的人员在施工或运输等过程中出现任何意外情况，均由乙方承担，与甲方无关。

(二) 因此项目是专项经费，如出现甲方未能按时付款，甲方应全力筹措资金，乙方不能向甲方索要违约金（如合同内出现类似条款，以该条款为准）。

十一、其他事项

(一) 在合同的履行期间以及履行期后，监管机构可以随时检查项目的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行

处理。

(二) 本合同一式叁份, 甲方贰份, 乙方壹份, 甲乙双方签字盖章后生效。

(三) 招标文件、投标文件也是合同的组成部分, 合同中未约定的以招标文件、投标文件为准。

合同签订地点: 西安市莲湖区莲湖路小学

合同签订时间: 2024年10月8日

甲方(盖章): 西安市莲湖区莲湖路小学

地址: 西安市莲湖区莲湖路201号

代表人(签字或盖章): 段小强

电话: 029-87319082

开户银行: 中国银行西安北大街支行

账号: 103636982653

签订时间: 2024.10.8

乙方(盖章): 西安育美创信息科技有限公司

地址: 陕西省西安市莲湖区大庆路3号蔚蓝国际1号1单元12楼11205-X130

代表人(签字或盖章): 杨豪

电话: 15596768853

开户银行: 西安银行股份有限公司西安大寨路西段支行

账号: 604011580000149938

签订时间: 2024.10.8